CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°  ai-  /2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

faz inserir na ata de seus trabalhos, consoante com o sentimento da população, a

presente MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr, ARNALDO CORREIA,que

faleceu na última quarta-feira (15/03), muito querido por todos.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares do mesmo.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2017.

PSIU u rit:Eb4
Int.2

No  War 	;

JOSE ABEL SOUZA
- Vereador -

Ars woyot,,U.,

J.01'051:N
ICA  GA C"

DE.Q2_QM/120i500.D010114e

TIA
TO PROT N. 21

DE 1,11-1

Secret ustrativa

	00000001